
 
 

UCHWAŁA NR BRM.0007.19.2023 
RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz.40 z póżn. zm.) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215,art.216 ust.2 , 
art.217, art.218, art.219 ust 1 i 2,  art. 220 ust.1, art. 222 , art. 231 ust.2,  art. 235 , art. 236 ust 1-3, ust.4 
pkt 1 oraz ust.5,  art. 237 , art. 239,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust.3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. 
poz. 583 z poźn. zm.), 

Rada Miejska w Ornecie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  76.391.050,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości   55.481.416,88 zł, dochody majątkowe w wysokości  20.909.633,49 zł 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  82.816.800,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące w wysokości  60.462.204,94 zł, wydatki majątkowe w wysokości  22.354.595,69 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2023  roku w wysokości 22.286.595,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2023 roku w wysokości 68.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu   terytorialnego,   stanowią załącznik nr 4. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości  6.425.750,26 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytu   w kwocie 1.110.000,00 zł.,   nadwyżką z lat  ubiegłych – 4.635.459,71 zł oraz niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym  wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków lub 
wynikających z rozliczenia środków określonych  w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem  tych środków 680.290,55  zł  

§ 4. 1. Przychody budżetu w wysokości  8.705.750,26 zł,  rozchody w wysokości  2.280.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  - 2.500.000,00 zł , 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie – 2.280.000,00 zł. 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 1.110.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 maja 2023 r.

Poz. 2593



§ 6. 1.  Ustala się dochody z tytułu opłat o których mowa w art.92 ust.11 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz.165, z późn.zm.) 
w wysokości  94.295,00 zł; 

2. Dochody o których mowa w ust.1 przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art. 93 ust.4 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

3. Ustala się dochody w kwocie 250.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 345.954,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

4. Ustala się wydatki w kwocie 72.575,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 6. 

§ 8. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych : dochody 
– 887.080,00 zł ; wydatki – 887.080,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Ornety. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Uzar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2593



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr BRM.0007.19.2023

Rady Miejskiejw Ornecie 

 z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 950 600,00 13 665 165,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 235 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 235 000,00

Drogi publiczne gminne 13 850 000,00 13 329 565,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
13 810 000,00 13 289 565,00

758 Różne rozliczenia 20 067 342,00 20 169 724,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 243 774,00 9 346 156,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 243 774,00 9 346 156,00

852 Pomoc społeczna 3 793 225,00 3 797 775,00

Pozostała działalność 200,00 4 750,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 4 550,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 747 781,81 555 294,99

Pozostała działalność 747 781,81 555 294,99

Wpływy z różnych dochodów 325 000,00 132 513,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 110 076,14 5 120 076,14

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

76 752 040,19 76 391 050,37Razem: -360 989,82

92195 10 000,00

2710 10 000,00

0970 -192 486,82

10 000,00

-192 486,82

85395 -192 486,82

85295 4 550,00

0960 4 550,00

2920 102 382,00

4 550,00

102 382,00

75801 102 382,00

60016 -520 435,00

6370 -520 435,00

60014 235 000,00

6300 235 000,00

Dochody budżetowe

Rozdział Paragraf Zmiana

-285 435,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2593



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr BRM.0007.19.2023

Rady Miejskiej w Ornecie 

 z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 823 143,17

Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Drogi publiczne gminne 15 717 593,84

Zakup usług pozostałych 594 789,90

Pozostałe odsetki 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 450,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
13 810 000,00

Oświata i wychowanie 19 763 435,00

Dowożenie uczniów do szkół 520 000,00

Zakup usług pozostałych 520 000,00

Ochrona zdrowia 344 295,00

Zwalczanie narkomanii 39 825,00

Zakup usług pozostałych 31 325,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 304 470,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 413,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 116,00

Wynagrodzenia bezosobowe 131 429,00

Nagrody konkursowe 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 87 555,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00

Pomoc społeczna 8 418 319,00

Pozostała działalność 178 724,0085295 4 550,00 183 274,00

4610 -3 000,00 13 000,00

852 4 550,00 8 422 869,00

4270 5 000,00 5 000,00

4300 15 727,00 103 282,00

4190 -2 000,00 2 000,00

4210 5 620,00 13 820,00

4120 77,00 1 193,00

4170 17 996,00 149 425,00

85154 41 484,00 345 954,00

4110 2 064,00 19 477,00

85153 32 750,00 72 575,00

4300 32 750,00 64 075,00

4300 222 000,00 742 000,00

851 74 234,00 418 529,00

801 222 000,00 19 985 435,00

80113 222 000,00 742 000,00

6050 -394 000,00 336 450,00

6370 -7 100 000,00 6 710 000,00

4580 147 000,00 147 000,00

4600 455 268,00 755 268,00

60016 -6 888 732,00 8 828 861,84

4300 3 000,00 597 789,90

6050 473 000,00 473 000,00

6370 6 579 565,00 6 579 565,00

600 163 833,00 15 986 976,17

60014 7 052 565,00 7 102 565,00

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2593



Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 581 805,90

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 307,17

Zakup materiałów i wyposażenia 155 307,17

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 320 000,00

Zakup usług pozostałych 1 180 000,00

Pozostała działalność 448 512,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 757,69

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 318 676,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 805 676,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
0,00

82 180 387,92

2800 10 000,00 10 000,00

Razem: 636 412,71 82 816 800,63

4270 -4 000,00 2 000,00

92195 10 000,00 10 000,00

921 6 000,00 7 324 676,00

92109 -4 000,00 1 801 676,00

90095 1 500,00 450 012,73

6050 1 500,00 98 257,69

90015 164 795,71 1 484 795,71

4300 164 795,71 1 344 795,71

90004 -500,00 299 807,17

4210 -500,00 154 807,17

4210 4 550,00 10 850,00

900 165 795,71 6 747 601,61

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2593



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr BRM.0007.19.2023 

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050/6370
Przebudowa drogi dojazdowej do ul. Pogodna i Osiedle Morąska wraz z 

usunięciem kolizji elektroenergetycznej  . Nadzór inwestorski na zadaniu
2 032 250,00           2 028 750,00            68 750,00               1 960 000,00**

2 600 60014 6050/6370
Przebudowa ulic powiatowych nr 2749N ( ul. Kwiatowa) i 2751N ( ul. 

Ogrodowa) w Ornecie. Usługa nadzoru inwestorskiego na zadaniu 
7 052 565,00           7 052 565,00            473 000,00             6 579 565,00**

3 600 60016 6050/6370
Przebudowa drogi gminnej klasy L 115007N Bażyny - droga powiatowa Nr 

1399N (Lejławki Wielkie). Usługa nadzoru inwestorskiego .
5 017 700,00           5 017 700,00            267 700,00             4 750 000,00*

4 750 75095 6057/6059
Rozwój systemów informatycznych w Gminie Orneta w celu zwiększenia 

dostępności i jakości e-usług publicznych – etap 2
1 760 991,00 1 760 991,00 64 998,65 200 000,00 1 495 992,35

5 750 75095 6057 Cyfrowa gmina 354 480,00 354 480,00 354 480,00

6 801 80101 6050

Remont budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ornecie ul. Zamkowa 26 ( dz. 

nr 102, obręb Orneta 3) Zad. 1 Wykonanie dokumnetacji projektowo-

kosztorysowej na wyminę stolarki okiennej.

18 450,00 18 450,00 18 450,00

7
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno - wypoczynkowego dla mieszkańców 

wsi    - fundusz sołecki                                                                                               

8 Chwalęcin  12.000,00 zł

9 Henrykowo  17.000,00  zł

10 Kumajny 9.000,00  zł

11 Karkajmy  12.530,29 zł

12 Klusajny  8.000,00 zł 

13 Augustyny 4.227,40 zł

14 Nowy Dwór 14.500,00 zł

15 Osetnik 3.000,00 zł

16 Wola Lipecka 18.000,00 zł

17 900 90005 6060
Zakupy inwestycyjne - tablica informacyjna do udostepniania informacji 

zwiazanej z realizacją porozumienia  programu "Czyste powietrze"
31 000,00                   31 000,00                     31 000,00  * 

18  921 92109
6050/6057/

6059

Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy Miejskim Domu kultury im. 

Franciszka Chruściela w Ornecie na cele kulturalno-rekreacyjno-sportowe
2 506 598,92              874 402,00                  863 850,00             10 552,00               

19 921 92120 6050/6370
Rewitalizacja i rewaloryzacja obiektów historycznych miasta Orneta ( w tym 

1.Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ornecie, 2. Ratusz Miejski w Ornecie)
5 100 000,00              5 050 000,00               553 223,86                 127 700,00              4 369 076,14** 

23 972 292,61            22 286 595,69             1 525 930,20              1 210 000,00          17 689 641,14           1 861 024,35          -                       

 
*  Środki otrzymane od WFOŚiGW - Program Czyste Powietrze
** Rządowy Fundusz Polski Ład :Program Inwestycji Strategicznych

Łączne nakłady 

finansowe na 

planowane wydatki 

inwestycyjne 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2023         

(8+9+10+11)

Urząd Miejski

98 257,69                   

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Zestawienie inwestycyjne (roczne i wieloletnie)przewidziane do realizacji w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące z 

innych  źr.**

Ogółem

900 90095 6050 98 257,69                   98 257,69                    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2593



Załącznik Nr 3a

do Uchwały  Nr BRM.0007.19.2023

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

L.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienia Kwota

1 900 90019 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy studni 

wierconych, przydomowych oczyszczalni ścieków  oraz 

kotłów grzewczych w gospodarstwach z terenu gminy 

Orneta

18 000,00               

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana Powiatowi 

Lidzbarskiemu na dofinasowanie realizacji zadania 

"Zamiana nawierzchni jezdni i chodnika na ulicy Podgórnej 

w Ornecie  - etap II ",    - 50.000,00 zł                                     

50 000,00               

Razem 68 000,00               

Pozostałe wydatki majątkowe w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2593



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr BRM.0007.19.2023

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 15 549,33 15 549,33 15 549,33

600 60013 2330 40 000,00          

0 60013 6300 235 000,00        

600 60014 6300 50 000,00              50 000,00              

750 75020 2320 2 491,00                2 491,00             2 491,00             

750 75075 2330 60 000,00          

750 75058 2710 2 200,00                2 200,00             

801 80101 2320 165 072,00            165 072,00         165 072,00         

921 92195 2710 10 000,00              10 000,00           

335 000,00     245 312,33         195 312,33     -                     -                183 112,33     50 000,00          Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2593



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr BRM.0007.19.2023

Rady Miejskiej w Ornecie   

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 5

1. Planowane dochody 76 391 050,37                      

2. Planowane wydatki 82 816 800,63                      

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 6 425 750,26 -              

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 425 750,26               

8 705 750,26                        

1

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 

okreslonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków.

§ 906 413 569,73                           

2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

§ 905 266 720,82                           

3 Kredyty w tym : § 952 3 390 000,00                        

3.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

4 Pożyczki w tym: § 952

4.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4 635 459,71                        

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 -                                         

2 280 000,00                        

1. Spłaty kredytów w tym § 992 2 280 000,00                        

1.1.
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadan 

realizowanychz udziałem środków pochodzących z 

budzetu UE

2. Spłaty pożyczek § 992

2.2
Spłaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan 

realizowanychz udziałem środków pochodzących z 

budzetu UE
§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Lokaty § 994

5. Wykup papierów wartościowych § 982

6. Wykup obligacji § 971

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Plan 2023

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2593



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr BRM.0007.19.2023

Rady Miejskiej w Ornecie

  z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 92109 820 000,00              

2 92116 400 000,00              

3 92195 2800 10 000,00               

Razem 1 220 000,00 10 000,00               

85153 2820 7 000,00                 

85154 2820 20 000,00               

2
75075 2820

Działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 44 000,00               

3 75075 2820 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 7 000,00                 

4 900
90002 2820 Ekologia i dziedzictwo przyrodnicze 5 000,00                 

80149 2540 362 000,00              

80106 2540 96 073,00                

6
85203 2820

Prowadzenie  Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Henrykowie 1 142 443,00          

7

85228 2830

Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania u osób uprawnionych  

do świadczeń na terenie gminy Orneta 1 250 000,00          

8 855 85516 2830 Klub dziecięcy  w Ornecie 47 113,00               

9
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

sportu piłka nożna 140 000,00             

10
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

sportu lekkoatletyka 10 000,00               

11
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

strzelnictwa sportowego 10 000,00               

12
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów - sport 

niepełnosprawnych 10 000,00               

13
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

sportu boks 5 000,00                 

14 921 92120 2720

Finansowanie lub dofinasowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych (  Sanktuarium w 

Krośnie - 5 000zł,   Kościół Mingajny 15.000,00 zł,Kościół 

Bażyny - 5.000,00) 25 000,00               

458 073,00              2 722 556,00          

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego             

921 Centrum Kultury i Biblioteka Miejska

kwota dotacji

2480

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu

2 732 556,00          

852

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 851
Organizacja wydarzeń społeczno-kulturalnych, imprez, 

spotkań, konkursów, zabaw adresowanych do mieszkańców 

Gminy Orneta stanowiących promocje zdrowego stylu życia

Razem 

OGÓŁEM

750

5 801
Niepubliczny Punkt Przedszkolny Domowa Akademia 

"Smyk"

1 678 073,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2593



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr BRM.0007.19.2023

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w złotych

1 2 3 4

1 dział  801 z tego: 777 080,00                                           777 080,00                                                  

1.1 rozdział 80101 23 400,00                                             23 400,00                                                    

1.1.1.
Szkoła Podstawowa Nr 1

23 300,00                                             23 300,00                                                    

1.1.2
Szkoła Podstawowa w 

Bażynach 100,00                                                  100,00                                                         

1.2 rozdział 80148 753 680,00                                           753 680,00                                                  

1.2.1
Szkoła Podstawowa 

Bażyny
80 000,00                                             80 000,00                                                    

1.2.2 Przedszkole nr 1 353 630,00                                           353 630,00                                                  

1.2.3 Przedszkole nr 2 320 050,00                                           320 050,00                                                  

1.3 rozdział 80195 110 000,00                                           110 000,00                                                  

1.3.1 Szkoła Podstawowa Nr 1 70 000,00                                             70 000,00                                                    

1.3.2 Szkoła Podstawowa Nr 4 40 000,00                                             40 000,00                                                    

887 080,00                                           887 080,00                                                  Ogółem

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i 

wydatków nimi finansowanych

Lp. Wyszczególnienie plan dochodów plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2593


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-05T10:33:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




